平成 28 年 12 月 26 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 ミ ク ニ

代表者名   代表取締役社長 生田久貴

（コード番号 7247  東証第 1部）

問合せ先責任者 取締役 執行役員

経営企画・管理本部長 金田光司

（TEL．03 － 6895 － 0038 ）

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成29年３月期第３四半期において下記のとおり特別利益が発生することとなりましたので、

お知らせいたします。

記

１．特別利益の概要

   当社が過去に調達した部品に関して不具合があり、当該部品製造メーカーから補償を受けることとなり

ました。これにより当社は、受取補償金として約594百万円を特別利益に計上いたします。

２．連結業績に与える影響

   平成 29 年３月期通期連結業績予想につきましては、他の要因も含めて精査中であり、業績予想の修正が

必要な場合は速やかに開示いたします。

以 上